

AC療法

投与スケジュール

Day	1	21
ドキソルビシン 60mg/m ² 15分	↓		
シクロホスファミド 600mg/m ² 30分	↓		

レジメン

1	①	パロノセトロン0.75mgバッグ50mL+デキサート9.9mg+ アロカリス235mg	30分
1	②	ドキソルビシン60mg/m ² +生食100mL	15分
1	③	エンドキサン600mg/m ² +生食100mL	30分